Министерство науки и образования Российской Федерации

Автономная некоммерческая организация
дополнительного образования

«Магнитогорская школа плавания «БВТ»
(АНО ДО МШП «БВТ»)

ПРИКАЗ

^ Я МММ
о зачислении детей
очной формы обучения

На основании Правил приему в АНО ДО «МШП «БВТ», разработанных в
соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным программам
дополнительного образования (утвержденным Приказом Министерства просвещения РФ
от 27 июля 2022 г. N 629 «Об утверждении Порядка организации и осуществления
образовательной деятельности по дополнительным общеобразовательным программам»),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На основе личного заявления родителя зачислить с 1 сентября 2023 года на курс
очной формы обучения следующих лиц, на места по договорам об оказании платных
образовательных услуг:

№ Фамилия Имя Отчество
1. Абрамова Светлана Александровна
2. Авраменко Мария Сергеевна
3. Агапов Мирослав Владимирович
4. Аксанов Артемий Данилович
5. Аксенова Дарья Сергеевна
6. Аксенова Ксения Сергеевна
7. Алексеева София Даниловна
8. Амельченко Максим Юрьевич
9. Арчибасова Софья Артуровна
10. Атамась Екатерина Сергеевна
11. Ахметов Михаил Сергеевич
12. Баев Юрий Альбертович
13. Байназаров Назар Ергалеевич
14. Бакайкин Тихон Егорович
15. Баранова Евгения Анатольевна
16. Беликов Виктор Александрович
17. Беликова Алиса Александровна
18. Белобородов Михаил Валерьевич
19. Белозерцев Ян Вячеславович
20. Бисембаев Азамат Ерланович
21. Бобко Инга Егоровна
22. Бовшик Мария Павловна

23. Борисова Виктория Александровна
24. Бородин Ярослав Евгеньевич
25. Буду ев Егор Евгеньевич
26. Будуев Никита Евгеньевич
27. Вдовин Михаил Иванович
28. Ведин Иван Данилович
29. Вельмакина София Михайловна
30. Вильгельм Артем Федорович
31. Вильгельм Ярослав Федорович
32. Вольковский Данил Дмитриевич
33. Вольковский Леонид Дмитриевич
34. Воротинцев Денис Николаевич
35. Гаврилов Данил Денисович
36. Гаврилова Виктория Денисовна
37. Гаврилова Злата Даниловна
38. Гайнулов Рафаэль Евгеньевич
39. Галиулин Василий Алексеевич
40. Галиханова Мия Романовна
41. Галяутдинова Алина Айратовна
42. Танеев Константин Михайлович
43. Танеева Анна Михайловна
44. Гареева Дарья Ринатовна
45. Герасимова Юлиана Евгеньевна
46. Глазунов Ярослав Сергеевич
47. Головина Арина Дмитриевна
48. Горелова Варвара Сергеевна
49. Горзунов Максим Алексеевич
50. Грачев Николай Сергеевич
51. Григорьев Дмитрий Артемович
52. Григорьева Александра Александровна
53. Дворникова Кира Алексеевна
54. Дегтяренко Демьян Юрьевич
55. Динисламова София Ириковна
56. Дмитриев Марк Данилович
57. Дубинин Роман Алексеевич
58. Дубровская Агата Алексеевна
59. Дубровская Софья Алексеевна
60. Дудко Иван Владимирович
61. Дьяков Иван Александрович
62. Дьякова Ольга Александровна
63. Евсеев Семен Михайлович
64. Евсиков Егор Романович
65. Евстигнеева Эвелина Витальевна
66. Егорова Арина Анатольевна
67. Елистратова Анна Андреевна
68. Елошин Егор Евгеньевич
69. Ефимов Арсений Денисович
70. Ефимчук Николай Владимирович

71. Жданов Иван Евгеньевич
72. Житнюк Софья Павловна
73. Жуков Лев Валентинович
74. Жукова София Валентиновна
75. Закарина Амина Артуровна
7.6. Зарецкая Кристина Константиновна
77. Заркевич Вячеслав Сергеевич
78. Захаров Степан Сергеевич
79. Зверев Данил Дмитриевич
80. Зуев Илья Андреевич
81. Иванов Максим Максимович
82. Иванов Максим Олегович
83. Иванова Виктория Евгеньевна
84. Ивыгин Роман Александрович
85. Ильин Всеволод Викторович
86. Ионов Иван Николаевич
87. Исаков Сергей Анатольевич
88. Испирян Араик Гарегинович
89. Кабанов Евсей Сергеевич
90. Кадошникова Юлия Александровна
91. Карамалак Кира Никитична
92. Кащенко Полина Викторовна
93. Киселев Илья Евгеньевич
94. Климов Евгений Витальевич
95. Ковалева Милана Константиновна
96. Козловский Егор Михайлович
97. Козодаева Елизавета Александровна
98. Комкин Максим Иванович
99. Конкин Даниил Алексеевич
100. Коновалов Николай Петрович
101. Концов Илья Петрович
102. Коптева Нелли Алексеевна
103. Копылов Николай Анатольевич
104. Корнилин Артем Александрович
105. Корнилов Артемий Евгеньевич
106. Котенева Евангелина Павловна
107. Кошелева Мелисса Вадимовна
108. Кошелевский Максим Николаевич
109. Краснов Савелий Артемович
110. Кувандыкова Арина Вадимовна
111. Кувшинова Дарья Владимировна
112. Кудряшов Павел Святославович
113. Кузина Полина Максимовна
114. Кулинич София Александровна
115. Кунакбаева Дарина Ринатовна
116. Куричева Анна Артемовна
117. Лавелин Вячеслав Николаевич
118. Лаврухин Иван Вадимович

119. Латохин Максим Степанович
120. Латохина Анна Степановна
121. Лебедева Виктория Евгеньевна
122. Лебедьков Михаил Юрьевич
123. Левшунова Эмма Глебовна
124. Лисов Георгий Андреевич
125. Лозовой Владислав Витальевич
126. Лопухова София Максимовна
127. Лукманов Богдан Алексеевич
128. Лукьянов Артем Витальевич
129. Лукьянов Всеволод Вадимович
130. Магадеев Денис Артурович
131. Магадеева Юлия Артуровна
132. Максимов Кирилл Константинович
133. Малашкина Анна Алексеевна
134. Малашкина Полина Алексеевна
135. Маликов Марсель Ильдарович
136. Малов Глеб Евгеньевич
137. Маметьева Анна Алексеевна
138. Манукян Виктория Тароновна
139. Марченко Глеб Анатольевич
140. Махерский Андрей Сергеевич
141. Медведков Семен Максимович
142. Мезина Мария Дмитриевна
143. Мелехин Данил Светиславович
144. Мельников Иван Константинович
145. Минаков Захар Андреевич
146. Мингалимова Рианна Рустамовна
147. Мирошина Арина Владимировна
148. Михайлова Афина Романовна
149. Михалина Дарья Дмитриевна
150. Мотовилов Глеб Вадимович
151. Мусин Вадим Ринатович
152. Муслимова Диана Рустамовна
153. Набиева Аделина Радиковна
154. Набиева Эвелина Радиковна
155. Набиуллин Данил Наилевич
156. Назаренко Максим Дмитриевич
157. Наумова Маргарита Антоновна
158. Недорезов Платон Алексеевич
159. Новиков Всеволод Даниилович
160. Новикова Лада Данииловна
161. Овсянников Максим Алексеевич
162. Овсянникова Ксения Алексеевна
163. Овчинникова Милана Павловна
164. Орешкин Артем Владимирович
165. Оруджов Сярхан Сеймур оглы
166. Осипов Климентий Владиславович

167. Осипов Константин Евгеньевич
168. Осипов Савелий Владимирович
169. Очеретяная Кира Дмитриевна
170. Павленко Артемий Юрьевич
171. Первухин Юрий Павлович
172. Первухин Ярослав Павлович
173. Петрин Даниэль Львович
174. Петрина Валерия Львовна
175. Плюхина Виктория Алексеевна
176. Погорелов Алексей Сергеевич
177. Подлипьян Арина Дмитриевна
178. Подлипьян Дарья Дмитриевна
179. Позелов Никита Алексеевич
180. Полунин Прохор Сергеевич
181. Понамарев Григорий Иванович
182. Пономарева Виктория Владиславовна
183. Потапов Тимофей Сергеевич
184. Прокофьев Данил Александрович
185. Прытков Глеб Константинович
186. Пятаев Степан Алексеевич
187. Разживин Лев Максимович
188. Романова Полина Андреевна
189. Рощин Иван Андреевич
190. Рубанов Яков Евгеньевич
191. Ругаев Артем Александрович
192. Рыжов Глеб Евгеньевич
193. Рыжов Ярослав Евгеньевич
194. Рычков Валерий Максимович
195. Рязанов Денис Михайлович
196. Рязанов Марк Иванович
197. Салыкбаев Марат Эльдарович
198. Самоделкин Степан Александрович
199. Санин Иван Дмитриевич
200. Саперова Таисия Павловна
201. Сафина Анастасия Артемовна
202. Свиженко Арина Александровна
203. Свяжин Михаил Сергеевич
204. Селякова София Олеговна
205. Семенов Михаил Алексеевич
206. Семенцев Роман Михайлович
207. Семченко Максим Иванович
208. Синельникова Варвара Сергеевна
209. Сиражетдинов Ильдар Ильнурович
210. Скиба Марта Андреевна
211. Скибан Вероника Артемовна
212. Смирнов Дмитрий Иванович
213. Соловьева Амелия Вадимовна
214. Соловьев Даниил Вадимович

215. Софии Александр Николаевич
216. Софии Дмитрий Николаевич
217. Софии Матвей Евгеньевич
218. Сошников Тимофей Павлович
219. Стародубова Полина Александровна
220. Степанов Матвей Олегович
221. Степанюк Алиса Сергеевна
222. Стрелков Николай Андреевич
223. Суедова Вера Даниловна
224. Суедова Виктория Даниловна
225. Суспицина Анастасия Ивановна
226. Сутенов Артур Ринатович
227. Сушенков Захар Андреевич
228. Табиев Матвей Романович
229. Таборский Степан Викторович
230. Тельнов Всеволод Романович
231. Терентьев Андрей Дмитриевич
232. Тимирбаева Виктория Ринатовна
233. Тимофеев Григорий Павлович
234. Тогойбаев Архан Ерзатович
235. Уваркина Дарья Сергеевна
236. Удалых Захар Андреевич
237. Фатхеев Марк Русланович
238. Фатьянов Константин Алексеевич
239. Филиогло Вероника Дмитриевна
240. Фиронов Илья Юрьевич
241. Харин Марк Игоревич
242. Худайгулов Руслан Марсович
243. Хусаинова Мирослава Александровна
244. Хусаинова Станислава Александровна
245. Хуснутдинов Леонид Валерьевич
246. Цветкова Ксения Алексеевна
247. Цепелев Даниил Дмитриевич
248. Цепелева Вероника Дмитриевна
249. Цыганов Николай Егорович
250. Цымбалов Николай Иванович
251. Чванов Вениамин Сергеевич
252. Челищев Лев Алексеевич
253. Чепенко Даниил Игоревич
254. Чикота Василиса Андреевна
255. Чудаков Роман Максимович
256. Чудаков Тимур Максимович
257. Чуканов Марк Анарович
258. Шаймухаметов Руслан Серикович
259. Шаповал Марк Эдуардович
260. Шаромов Михаил Константинович
261. Шепелева Ульяна Михайловна
262. Шермин Никита Алексеевич

263. Ширшова Дарья Николаевна
264. Юнии Георгий Александрович
265. Юрьева Вера Витальевна
266. Юсубов Ейнат Фазилович
267. Юсупов Вадим Данилович
268. Якимович Юрий Сергеевич
269. Якушева Вероника Александровна
270. Якшин Мирон Денисович
271. Якшина Софья Денисовна
272. Янкова Анна Константиновна
273. Яппарова Сабрина Элмуразовна

Директор АНО ДО «МСШП «БВТ»